並行買賣結束..... 六月十九日（星期四）下午四時正

碎股買賣服務運作之最後日期 ..... 六月十九日（星期四）

以現有股票免費換領合併股份新股票
 之最後日期 ..... 六月二十三日（星期一）

本公佈所載列的日期及截止日期僅供說明之用，因此或會在本公司與包銷商協定
之情況下更改。倘若預期時間表在日後有任何更改，本公司將會在適當時作出公
佈或通知股東。

16

進行公開發售之理由及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事物業投資及持有之業務（「物業投資及持
有業務」）、為發展物業提供管理服務，包括規劃、設計、預算、領牌、合約招標及
合約管理以及於上海提供零售及管理服務。

公開發售所得款項淨額估計約為283,000,000港元。董事會擬將公開發售款項淨額
中：(i)不多於263,000,000港元用於發展本集團之物業投資及持有業務（包括在中國
及╱或香港各大城市購買新的投資物業資產）；及(ii)餘額則用作一般營運資金。於
本公佈日期，本公司並未就購買任何上述物業資產而訂立任何最終協議。

在柴女士放棄投票之情況下，董事（包括獨立非執行董事）經考慮公開發售條款後，
認為公開發售及包銷協議均屬公平合理，亦符合本公司及股東整體利益。此外，公
開發售向所有合資格股東提供平等機會參與擴大本公司之股本基礎，並可讓合資
格股東按其意願維持彼等於本公司之權益比例並繼續參與本公司之未來發展。然
而，不擬接納發售股份之合資格股東請注意，彼等於本公司之持股比例將會被攤
薄。

17

對股權架構之影響

本公司於本公佈日期及緊隨公開發售完成後（並未計及股份合併）之股權架構載列
如下：

  緊隨公開發售完成後 緊隨公開發售完成後 緊隨公開發售完成後 緊隨公開發售完成後
  （假設所有合資格股東 （假設並無合資格股東 （假設所有合資格股東 （假設並無合資格股東
  接納其在公開發售下 接納其在公開發售下 接納其在公開發售下 接納其在公開發售下
  之配額，而並無任何 之配額，而並無任何 之配額，而所有尚未 之配額，而所有尚未
  尚未行使之購股權在公開 尚未行使之購股權在公開 行使之購股權在公開 行使之購股權在公開
 於本公佈日期 發售完成之前獲行使） 發售完成之前獲行使） 發售完成之前已獲行使） 發售完成之前已獲行使）
 現有股份數目 概約百分比 現有股份數目 概約百分比 現有股份數目 概約百分比 現有股份數目 概約百分比 現有股份數目 概約百分比

美成 1,555,772,894 54.53% 2,333,659,341 54.53% 2,982,347,894 69.69% 2,333,659,341 54.37% 2,986,522,894 69.58%

公眾股東： 1,297,377,106 45.47% 1,946,065,659 45.47% 1,297,377,106 30.31% 1,958,590,659 45.63% 1,305,727,106 30.42

總計 2,853,150,000 100.00% 4,279,725,000 100.00% 4,279,725,000 100.00% 4,292,250,000 100.00% 4,292,250,000 100.00%

買賣股份之風險警告

股東及有意投資者請注意，公開發售須待包銷協議成為無條件而包銷商亦無根據包
銷協議之條款終止包銷協議後，方可作實。因此，公開發售不一定會進行。然而，
公開發售與股份合併並非互為條件。

股東及有意投資者於買賣股份時，務請審慎行事，倘對自身的有關立場有任何疑
問，應自行諮詢專業顧問意見。

過往十二個月之集資活動

於緊接本公佈日期前過往十二個月內，本公司並無進行任何供股、公開發售或為
籌集資金而發行股權證券或其他相關活動。

18

一般事項

由於公開發售不會令本公司已發行股本或本公司市值增加50%以上，而本公司在緊
接本公佈日期前十二個月期間內亦無宣佈進行任何其他公開發售或供股事項，因
此，根據上市規則，進行公開發售毋須股東批准。

包銷商為本公司之關連人士，因此，根據上市規則第14A章，根據包銷協議擬進行
之交易構成本公司之關連交易。柴女士已在董事會會議上放棄就批准公開發售及
包銷協議而提呈之決議案投票。根據上市規則第14A.31(3)(c)條，在已遵守上市規
則第7.26A(2)條之情況下，包銷協議將獲豁免遵守上市規則第14A章之申報、公佈
及獨立股東批准規定。由於本公司已根據上市規則第7.26A(1)條所述，安排讓合資
格股東申請超過彼等根據公開發售所獲配額之發售股份，故此已遵守上市規則第
7.26A(2)條，而包銷協議亦從而獲豁免遵守上市規則第14A章之申報、公佈及獨立